CÂMARA MUNICIPAL DE PÉROLA D’OESTE

ESTADO DO PARANÁ - BRASIL

                                Rua Presidente Costa e Silva, 260 - Caixa Postal 42  -   Telefone: 46-3556-1266

                           85.740-000  -    E-mail: camaraperola@hotmail  -  Pérola D’Oeste - Paraná

Ofício nº 74/2018

Em resposta ao oficio nº 62/2018 do Tribunal Regional Eleitoral do Estado do Paraná Juízo

Eleitoral da 107ª Zona Comarca de Capanema, conforme solicitado, fica a disposição as

dependências da Câmara Municipal de Pérola D’Oeste, bem como, a funcionária Juliana

Delevati para fins, de apoio e auxiliar os técnicos nos dias solicitados.

Telefones para informações (46) 3556-1266 e (46) 99933-5387 (Juliana).

        Sendo o que tínhamos, aproveitamos o ensejo para reiterar protestos de estima e

consideração.

       Atenciosamente,

                                                Pérola D’Oeste, 25 de setembro de 2018.

Renato karas

Presidente da Câmara

Ilmo. Sr.

Juiz Eleitoral

Rafael de Caravalho Paes Leme

Tribunal Regional Eleitoral do Estado do Paraná

Juízo Eleitoral da 107ª

Zona Comarca de Capanema